
Ekonomski fakultet

Dekanesa
Broj : 01 -3 - 1 7 l0-llD -R-26-21 22
Sarajevo,06. 04. 2O22. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1). dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i
radova Univerziteta u Sarajevu br. O2-I7-7l19 od 25. 0L. 2019. godine, Odluke Rektora
Univerziteta u Sarajevu broj 0101-362A122 od 01,. 04.2022. godine o izmjeni i dopuni Plana
javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2022. godinu, zahdeva - obrasca 2.
SluZbe za pravne i personalne poslove za javnu nabavku broj 01-3-1711-I/D-R-26-1,122 od06.
44. 2022. godine, te dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, kao
ugovorni organ, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke roba

I.

ilan 1.

Odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke roba (Podnih prostirki) za opremanje Sale 5.
Ekonomskog fakulteta, prema obrascu 2. koji je sastavni dio odluke.

P;ocijenjena vrijednost javne nabavke je 1.000,00 KM (slovima: jednahiljacla KM), bez
uradunatog PDV-a i ista ie biti utro5ena izizvora sredstava 10.

Javna nabavka ie se sprovesti putem postupka direktnog sporazuma.

Postupak javne nabavke sprovest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima.

Evidencioni broi i avne nabavke : 01 -3 - 1 7 1 I -I lD -R-26 lZ2.
Oznaka i naziv iz JRIN: 39530000-6 (Tepisi i podne prostirke).

dtan 2.

Za svaku pojedinadnu nabavku po ovoj odluci, dija vrijednost iznosi do 1.000,00 KM, direktni
sporazum smatrat ie se zakljudenim izdavanjem odgovarajuie narudZbenice, a za nabavke
vr[iednosti veie od 1.000,00 KM, obavezno se zakljuduje ugovor o nabavci.

ttan 3.

.

Za provotlenje postupka javne nabavke zaduiuje se Mevlida pljevljak

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 7 1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 2Zg 963
lD 4200494560236; pDV 200494F60007

www.eha,unsa.ba

Ilm 'i*ig,p.,encHeLon



Ekonomski fakultet

dtan 4.

Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobrazac 2. broj O1,-3-1,71,1-VD-R-26-1,122 od 06. 04. 2022.
godine sa vrstom nabavke.

dhn 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

U postupku po zahdevu, odnosno obrascu 2. broj OI-3-I71,1-I/D-R-26-1,122 od 06. 04. 2022.
godine utwdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoSenju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je predloZena
nabavka planirana izmjenom i dopunom Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u
Sarajevu za 2022. godinu pod stavkom 26. (ROBE), da su obezbijedena finansijska sredstva
izizvora linansiranja 10, predloZena odgovarajuda vrsta postupka, te da osoba imenovana za
provodenje postupkajavne nabavke po stnrdnosti odgovara predmetujavne nabavke.

Na osnovu iznesenog, dekanesa Fakulteta donijela je odluku kao u dispqzitivu.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis aktajavnih nabavki
-Na

Trg oslobotlenja - Alija lzetbegovic 1 , 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

Em ''fgygt"o""..o*

/

{

,/..1 .

--t



oq-!- fftfl - ti tt-p- A6 .,t ) p!,

EKONOMSKI FAKULTET

Obrzzac2.

ZAIITJEV
za javnu nabavku roba, usluga,

odnosno radova

Vrsta nabavke (opis)

Io
l(J4/*
e VtL'

u
0/91 -3eu/tL out ot,00.2ba2.qocLna a iznlaut

"fv,,raoo7 Un rVr ;U'/r.tC c, 
^y 

e p+ 2"?1. lounu

/\'i grfobrio javnu nabavku:


